
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Propozice: 

 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MLÁDEŽE V KARATE 
 

 

1. Pořadatel: Fight Club ČESKÉ BUDĚJOVICE ve spolupráci s ČSKe 
2. Datum soutěže: Neděle 7. 12. 2014 -všechny kategorie (věkové kategorie budou vypočítávány k datu 6.12. 2014) 
3. Místo konání: MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA Stromovka 695/12, 370 01, České Budějovice  
4. Ředitel soutěže:  Bc. Petr Beníšek,  tel: 608 860 845, e-mail: p.benisek@seznam.cz  
     Manažer turnaje:  Mgr. Marta Frydrychová  

        Asistenti MT:  Ing. Petra Čondlová, RNDr. Pavlína Tinavská PhD. 
5. Hlavní rozhodčí:   Jaroslav Nekola 
6. Lékař: Zajištěn pořadatelem soutěže  
7. Soutěžní disciplíny:  Dle nominační listiny ČSKe –žactvo, dorost, junioři 
8. Podmínky startu: Platný průkaz ČSKe , známka 2014, prohlídka ne starší jednoho roku, dodržení 
hmotnostních podmínek pro disciplínu kumite . Zaplacení startovného. 
Startují pouze závodníci dle nominace ČSKe dostupné na http://www.karaterec.com, + kata tým – kategorie: žáci/žákyně a 
junioři/juniorky (otevřená soutěž – není nutná nominace, přihlášky týmů zasílat do 30.11. 2014 na e-mal: stk@czechkarate.cz ) 
Nominovaní závodníci musí potvrdit svoji účast na e-mail stk@czechkarate.cz do 30.11.2014. 
9. Pravidla soutěže: WKF, včetně dodatků ČSKe 
10. Protesty: Písemně s poplatkem 300,- Kč u stolku hl. rozhodčího, ihned po skončení utkání. 
11. Časový harmonogram:  

Sobota 6.12. 2014 
18:00 – 20:00 Prezentace kata a kumite, vážení (Sport. Centrum Fight Club, DK Metropol, Senovážné nám.2, ČB) 
Neděle 7.12. 2014 
8:00 - 8:45 Prezentace kata  
9:00 Zahájení soutěže kata  
10:00 - 10:45 Prezentace kumite  - vážení  
11:00 Slavnostní nástup všech závodníků 
11:30 kata Finálový blok kata, vyhlášení výsledků kata 
12:30 Eliminace kumite - žáci 
14:30 Finálový blok kumite - žáci, vyhlášení výsledků kumite žáci 
15:30 Eliminace kumite – dorost. junioři 
17:00 Finálový blok kumite – kat. dorost, junioři, vyhlášení výsledků kumite dorostenci, junioři 
18.00 Předpokládaný konec soutěže  

12. Startovné: 300 Kč za každou kategorii (kata team 500 Kč) 
13. Ceny: Originální lité medaile od Mgr. Radky Krejčové, diplomy vel. A3, poháry pro vítěze.  
14. Ubytování:  
www.hotelgarnicb.cz,  Standartní hotel v centru města, 10 min. chůze od sportovní haly, 2 min. autem) speciální nabídka pro turnaj 
350 Kč na noc včetně snídaně (heslo karate, nutná rezervace a platba předem do 15.11. 2014) kapacita 80 míst 
Tel. : 389 007 351 Mobil:  776 177 787  
 

Rozhodčí ze vzdálenosti větší než 200 km mají  nárok na příspěvek na ubytování ve výši 250 Kč na osobu a noc,  který bude vyplacen 
současně s odměnou za rozhodování nebo mohou využít nabídky ubytování v HOTELU GARNI – ZDARMA 1(x noc, 1x snídaně) V tomto 
případě je nutná rezervace na e-mailu: p.benisek@seznam.cz do 1. 11. 2014.  
 
http://www.rs-ponesice.cz  RZ Poněšice u Hluboké nad Vltavou, 12 km od ČB. Nové, vytápěné dvoulůžkové apartmány.  
220 Kč na noc, heslo karate, rezervace: 728 015 082 (Petr Hrouzek) 
 
http://www.fight-club.cz Ve sportovním centru Fight Clubu (200m od hotelu Garni),  ve vlastních spacácích na tatami.   
Adresa: DK Metropol, Senovážné nám.2, Č. Budějovice. 100 Kč na noc, rezervace do 1. 11. 2014 : 777 147 740 (Bc. K. Peldová) 
 

13. Občerstvení zajištěno  
 

*)pořadatel si vyhrazuje drobné úpravy v časovém harmonogramu dle průběhu soutěže. 
**)otázky ohledně startu závodníků , věkových kategorií a nasazení do soutěže směřujte na úsek STK Mgr. Jiřího 
Kotalu / 721317764, stk@czechkarate.cz 
 
http://www.mapy.cz/#q=Stromovka%20695%2F12%2C%20370%2001%2C%20%C4%8Cesk%C3%A9%20Bud%C4%9Bjovice
&t=s&x=14.471526&y=48.971373&z=13&d=firm_737866_1  
 
 
Za pořadatele soutěže: Bc. Petr Beníšek                                STK soutěže: Mgr. Jiří Kotala 

http://www.karaterec.com/
mailto:stk@czechkarate.cz
mailto:stk@czechkarate.cz
http://www.hotelgarnicb.cz/
mailto:p.benisek@seznam.cz
http://www.rs-ponesice.cz/
http://www.fight-club.cz/
mailto:stk@czechkarate.cz

